
回 覧 
 

    

平成２８年３月吉日 

五月自治会 会員各位 

五月自治会会長 

小 川 光 昭 

 

 

平成２７年度 年次総会開催のお知らせ 

 

 

 まだまだ寒い日が続いておりますが、鶯の声も聞こえ始め春を告げる花も咲き始め  

暖かい４月も間もなくと思います。皆様は如何お過しでしょうか。 

日頃は 自治会・五月クラブ・竹の子子供会の活動にご協力を頂き誠に有難うございます。 

 さて 平成２７年度の年次総会を、下記の通り開催致しますのでご案内申し上げます。 

ご多用の折とは存じますが 万障お繰り合わせの上 ご出席下さいますよう  

お願い致します。        

 尚 ２７年度と２８年度の組長さんは 是非 全員のご出席をお願い致します。 

 総会終了後に懇親会を開催致します。合わせて ご出席頂きますよう お願い致します。 

 

 

記 

 

 

 日 時   平成２８年４月１０日（日) １３時～ 

 

 場 所   五月自治会集会所 

 

 議 題   別添「総会議案書（次第）」参照 

 

        

 

以上 

 


